Decisão sobre Revisão de Ofício de Informações Classificadas
Órgão/Entidade: Gabinete de Segurança Institucional da Presidência da República

A Comissão Mista de Reavaliação de Informações, no exercício da competência prevista no Art. 47, inciso
I, do Decreto nº 7.724, de 16 de maio de 2012, sobre os 631 (seiscentos e trinta e um) documentos
SECRETOS, classificados com fundamento no inciso IX do Art. 25, do Decreto nº 7.724/2012, constantes
dos Relatórios de Avaliação de Documentos Sigilosos do Gabinete de Segurança Institucional/PR,
encaminhados a esta CMRI por meio do Ofício nº 281-GSI/PR, de 25/07/2016 e Ofício nº 44-Ch